
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXV/540/12 
RADY  MIASTA  GDYNI 

z dnia  28 listopada 2012 roku 
 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr XLVII/1109/10 Rady Miasta Gdyni z 20 października 2010 
roku  w sprawie gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych przez jednostki 
budŜetowe Gminy Gdynia 
                            
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)  oraz art. 223  ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241 z późn. zm.2) Rada  Miasta  uchwala, co następuje:   
                              
§1. W Uchwale nr XLVII/1109/10 Rady Miasta Gdyni z 20 października 2010 roku   
w sprawie gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych przez jednostki 
budŜetowe Gminy Gdynia wprowadza się następujące zmiany:  
1. W § 1 po punkcie g dodaje się punkt h w brzmieniu „h. wpływy na zakup produktów do 
Ŝywienia dzieci”. 
2. W załączniku nr 1 do Uchwały po punkcie 104 dodaje się punkt 105 w brzmieniu 
 „105. śłobek Niezapominajka”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 stycznia 2013 roku.  
 
                                                                                                                           
                                      
 

                                                     Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

                                                                                dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U z 2002r. Nr 23 poz .220,    Nr 62 poz. 558,  Nr .113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z  2003r. Nr  80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, ,z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,  z 2005r. Nr 172 
poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz .1457, z 2006r. Nr 181 poz.1337,  z.2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, 
z 2008r. Nr 180 poz.1111,  Nr 223 poz .1458, z. 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 
poz.675, Nr 40 poz.230, z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 21 poz.113. ,nr 217 poz.1281., Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567. 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz.1706; z 2010r. Nr 108, poz. 685, Nr 
152 poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1475, Nr 238 poz. 1578r.; z 2011 r. Nr 178, poz.1061, Nr 197, poz. 1170, Nr 
171, poz. 1016; z 2012r. poz. 986. 
 



                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  
Uchwały Rady Miasta 

 NrXXV/540/12   
 z dnia28 listopada 2012 r. 

 
 

1. Przedszkole  Nr 4 
2. Przedszkole  Nr 5 
3. Przedszkole  Nr 6 
4. Przedszkole  Nr 7 
5. Przedszkole  Nr 8 „Pluszowy Misiaczek” 
6. Przedszkole  Nr 9 
7. Przedszkole  Nr 11„Pod Kasztanami” 
8. Przedszkole  Nr 13 
9. Przedszkole  Nr 14 
10. Przedszkole  Nr 15 
11. Przedszkole  Nr 16 
12. Przedszkole  Nr 18 
13. Przedszkole  Nr 19 
14. Przedszkole  Nr 21 
15. Przedszkole  Nr 22 
16. Przedszkole  Nr 23 
17. Przedszkole  Nr 24 
18. Przedszkole  Nr 25 
19. Przedszkole  Nr 26 „Bajkowa Kraina” 
20. Przedszkole  Nr 27 „Malutkowo” 
21. Przedszkole  Nr 28 
22. Przedszkole  Nr 29 
23. Przedszkole  Nr 30 
24. Przedszkole  Nr 31 
25. Przedszkole  Nr 32 „Cisowiaczki” 
26. Przedszkole  Nr 35 „Pod śaglamii” 
27. Przedszkole  Nr 36 
28. Przedszkole  Nr 42 „Pod Modrzewiem ” 
29. Przedszkole  Nr 43 „Jantarek” 
30. Przedszkole  Nr 44 
31. Przedszkole  Nr 46 „Jaś i Małgosia” 
32. Przedszkole  Nr 47 
33. Przedszkole  Nr 48 
34. Przedszkole  Nr 49 
35. Przedszkole  Nr 50 
36. Przedszkole  Nr 51 
37. Przedszkole  Nr 52 
38. Zespół Wczesnej Edukacji Nr 1 
39. Szkoła Podstawowa Nr 6   
40. Szkoła Podstawowa Nr 10 
41. Szkoła Podstawowa Nr 13 
42. Szkoła Podstawowa Nr 16 
43. Szkoła Podstawowa Nr 17 
44. Szkoła Podstawowa Nr 18 
45. Szkoła Podstawowa Nr 20 
46. Szkoła Podstawowa Nr 21 



47. Szkoła Podstawowa Nr 23 
48. Szkoła Podstawowa Nr 26 
49. Szkoła Podstawowa Nr 28 
50. Szkoła Podstawowa Nr 29 
51. Szkoła Podstawowa Nr 33 
52. Szkoła Podstawowa Nr 34 z Oddziałami Integracyjnymi  
53. Szkoła Podstawowa Nr 35 
54. Szkoła Podstawowa Nr 37 
55. Szkoła Podstawowa Nr 39 
56. Szkoła Podstawowa Nr 40 
57. Gimnazjum Nr 1 
58. Gimnazjum Nr 2 
59. Gimnazjum Nr 3 
60. Gimnazjum Nr 4 
61. Gimnazjum Nr 11   
62. Zespół Szkół Nr 5 
63. Zespół  Szkół Nr 6 
64. Zespół Szkół Nr 7 
65. Zespół Szkół Nr 9 
66. Zespół Szkół Nr 10 
67. Zespół Szkół Nr 11 
68. Zespół Szkół Nr 12 
69. Zespół Szkół Nr 13 
70. Zespół Szkół Nr 14 
71. Zespół Szkół Nr 15  
72. Zespół Szkół Specjalnych Nr 17 
73. Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących   
74. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
75. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 
76. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 
77. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 
78. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
79. I Akademickie Liceum Ogólnokształcące 
80. IV Liceum Ogólnokształcące 
81. V Liceum Ogólnokształcące 
82. VI Liceum Ogólnokształcące 
83. IX Liceum Ogólnokształcące 
84. X Liceum Ogólnokształcące 
85. Zespół Szkół Administracyjno- Ekonomicznych 
86. Zespół Szkół Budowlanych 
87. Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych 
88. Zespół Szkół Hotelarsko- Gastronomicznych 
89. Zespół Szkół Mechanicznych 
90. Zespół Szkół Usługowych 
91. Zespół Szkół Technicznych 
92. Zespół Szkół Ekologicznych 
93. Zespół Szkół Rzemiosła i Handlu 
94. Technikum Transportowe   
95. Kolegium Miejskie 
96. Szkoła Muzyczna I i II stopnia 
97. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 
98. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 



99. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 
100. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 
101. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 

      102. MłodzieŜowy Dom Kultury 
      103. Gdyński Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
      104. Szkolne Schronisko MłodzieŜowe 
      105. śłobek „Niezapominajka” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


